
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12322/

Código da publicação: 12322

Data da emissão do comprovante: 30/05/2025 18:40:20

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2025

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/03/2025 16:48:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/03/2025 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/03/2025 08:55:00

Data da Disputa/Horário:20/03/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 556.179,80
Objeto:
AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES
Resumo:
AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/05/2025 00:00:00EXTRATO DA ATA PE 05 2025 Baixar

28/04/2025 00:00:00EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PE 05 2025 - AQUISIÇÃO D... Baixar

28/04/2025 00:00:00HOMOLOGAÇÃO PE 05 2025 - AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUB... Baixar

25/04/2025 00:00:00RELATÓRIO DE DISPUTA PE 05 2025 - AQUISIÇÃO DE ... Baixar

25/04/2025 00:00:00ATA DO PROCESSO PE 05 2025 - AQUISIÇÃO DE ÓLEOS... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12322/paquisicao-de-oleos-lubrificantesp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d62516c6577d1998a0a094ae9f669b1b.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f57a48f6ba7564ca24b96905dd54342.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f2b07e8774a66fa92c613a5d3916df6.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2efac83e4151eac7090f41f81a6607b8.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20c3c76fe74a53a64de0a9f682e29ceb.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
25/04/2025 00:00:00RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO PE 05 2025 - AQUISI... Baixar

09/04/2025 00:00:00AVISO RETORNO DA SESSÃO PE 05 2025 - AQUISIÇÃO ... Baixar

01/04/2025 00:00:00CONTRARRAZÕES RECURSAIS PE 05 2025 - JAVERT ANT... Baixar

01/04/2025 00:00:00RAZÕES RECURSAIS PE 05 2025 - GSA DISTRIBUIDORA... Baixar

05/03/2025 00:00:00PLANILHA COM A MÉDIA DOS VALORES COTADOS Baixar

05/03/2025 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO PE 05 2025 - AQUISIÇÃO DE ÓL... Baixar

05/03/2025 00:00:00EDITAL PE 05 2025 - AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRIFIC... Baixar

24/02/2025 00:00:00PARECER JURÍDICO PE 05-2025 Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
GSA DISTRIBUIDORA...6 5 27/05/2025Baixar

JAVERT ANTONIO DA...6 5 27/05/2025Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2799653aa15fb6fba840e8fc9e95962b.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a660193f8e7eec389a5ec74b6bd8368.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44f065bdbd74ebfef3d7ace0bf65e167.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f6c595f2af2ed8029b84921c2e95371c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2b9cf627e76990b3f5d3a40ee8be9e3.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f9970b5dcb3f7814cc01caeca5d251b.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f4e0c0e998b6f426f74e4c7d190d303.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8aa2e93c2fc0b5f6a1d036fc59ea2e3.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/877e636d0edd16c6bf5a95e48b0c3cf0.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/d813bb17f347dcaa45656f0c684cc443.pdf

